

TH Watches ApS

Ålevej 31, 9681 Ranum

CVR-nr. 37 18 85 22

Årsrapport

28. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2017.

Theis Hollænder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Watches ApS Ålevej 31 9681 Ranum
	CVR-nr.: 37 18 85 22
	Stiftet: 28. oktober 2015
	Hjemsted: Ranum
	Regnskabsår: 28. oktober - 30. september
Direktion	Theis Hollænder
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder aktiviteter med import og salg af ure, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>28/10 2015</u> <u>- 30/9 2016</u>
Bruttotab	-31.617
Driftsresultat	-31.617
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.924
Resultat før skat	-35.541
Skat af årets resultat	7.076
Årets resultat	-28.465
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-28.465
Disponeret i alt	-28.465

Balance

AktiverNote30/9 2016**Omsætningsaktiver**

Fremstillede varer og handelsvarer

19.318

Varebeholdninger i alt

19.318

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

582.551

Udskudte skatteaktiver

7.076

Andre tilgodehavender

125.588

Tilgodehavender i alt

715.215**Omsætningsaktiver i alt**734.533**Aktiver i alt**734.533

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2016</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overkurs ved emission	35.000
4	Overført resultat	-28.465
	Egenkapital i alt	<u>56.535</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	667.544
	Anden gæld	10.454
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.998</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>677.998</u>
	Passiver i alt	<u>734.533</u>

Noter

	28/10 2015 - 30/9 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.924
	3.924
	<u>30/9 2016</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 28. oktober 2015	50.000
	50.000
3. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 28. oktober 2015	35.000
	35.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-28.465
	-28.465